
UCHWAŁA NR XLIX/396/22 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 
3, 4, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r.poz. 16341)) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2022 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 Rozchody i przychody na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4  do 
niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 14 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach rządowego 
programu wsparcia inwestycji dla samorządów do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 15 Realizacja zadań bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, który 
stanowi załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 8 Dochody i wydatki z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych w Gminie 
Ornontowice na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2022 rok do Uchwały 
Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 6 059 448,47 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
3 480 702,73 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
2 244 656,66 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 334 089,08 zł. 
2. Ustala się przychody w kwocie 7 059 448,47 zł z następujących tytułów: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
4 480 702,73 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
2 244 656,66 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 334 089,08 zł. 
§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   46 893 441,72 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   52 952 890,19 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   7 059 448,47 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.
W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się 

następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 177 200,76 0,00 140 000,00 3 317 200,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 054 349,96 0,00 140 000,00 3 194 349,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 052 349,96 0,00 140 000,00 3 192 349,96 
600   Transport i łączność 15 397,74 0,00 3 482,99 18 880,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 9 272,74 0,00 3 482,99 12 755,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,00 2 210,25 10 210,25 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 272,74 0,00 1 272,74 2 545,48 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 441 704,01 0,00 2 888 418,57 20 330 122,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 290 193,00 0,00 2 888 418,57 12 178 611,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 608 563,00 0,00 2 888 418,57 10 496 981,57 
801   Oświata i wychowanie 1 111 592,07 0,00 650,00 1 112 242,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 910,50 0,00 0,00 52 910,50 

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 115 590,50 0,00 650,00 116 240,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

52 910,50 0,00 0,00 52 910,50 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 650,00 650,00 
852   Pomoc społeczna 3 371 275,48 0,00 306 000,00 3 677 275,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 175 558,50 0,00 306 000,00 3 481 558,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 000 000,00 0,00 306 000,00 3 306 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 115 510,91 0,00 17 625,60 3 133 136,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 638,00 0,00 0,00 33 638,00 

 90095  Pozostała działalność 2 435,40 0,00 17 625,60 20 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 435,40 0,00 17 625,60 20 061,00 

bieżące r
a

43 063 828,12 0,00 3 356 177,16 46 420 005,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

111 799,50 0,00 0,00 111 799,50 

 

majątkowe 
majątkowe r

a
473 436,44 0,00 0,00 473 436,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

143 465,00 0,00 0,00 143 465,00 

 

Ogółem: 43 537 264,56 0,00 3 356 177,16 46 893 441,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

255 264,50 0,00 0,00 255 264,50 

 

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr  XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się 
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

2 647 600,00 2 606 600,00 2 606 600,00 2 606 600,00 41 000,00 41 000,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

2 787 600,00 2 746 600,00 2 746 600,00 2 746 600,00 41 000,00 41 000,00

2 647 600,00 2 606 600,00 2 606 600,00 2 606 600,00 41 000,00 41 000,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

2 787 600,00 2 746 600,00 2 746 600,00 2 746 600,00 41 000,00 41 000,00

2 543 700,00 2 543 700,00 2 543 700,00 2 543 700,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

2 683 700,00 2 683 700,00 2 683 700,00 2 683 700,00

4 320 307,76 1 217 307,76 530 653,36 530 653,36 686 654,40 3 103 000,00 3 103 000,00

-1 791 687,69 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -1 785 987,69 -1 785 987,69

1 789 470,68 3 482,99 3 482,99 3 482,99 1 785 987,69 1 785 987,69

4 318 090,75 1 215 090,75 528 436,35 528 436,35 686 654,40 3 103 000,00 3 103 000,00

901 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 900 000,00 900 000,00

-800 000,00 -800 000,00 -800 000,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00

901 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 900 000,00 900 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

900 000,00 900 000,00 900 000,00

-800 000,00 -800 000,00 -800 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

800 000,00 800 000,00 800 000,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00

2 324 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 2 203 000,00 2 203 000,00

-985 987,69 -985 987,69 -985 987,69

985 987,69 985 987,69 985 987,69

2 324 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 2 203 000,00 2 203 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 203 000,00 2 203 000,00 2 203 000,00

-985 987,69 -985 987,69 -985 987,69

1 217 012,31 1 217 012,31 1 217 012,31

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

985 987,69 985 987,69 985 987,69

985 987,69 985 987,69 985 987,69

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

9 273,36 9 273,36 9 273,36 9 273,36

3 482,99 3 482,99 3 482,99 3 482,99

12 756,35 12 756,35 12 756,35 12 756,35

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 273,36 5 273,36 5 273,36 5 273,36

3 482,99 3 482,99 3 482,99 3 482,99

8 756,35 8 756,35 8 756,35 8 756,35

Infrastruktura 
telekomunikacyjna

71 112,40 71 112,40 31 380,00 31 380,00 39 732,40

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00

65 412,40 65 412,40 25 680,00 25 680,00 39 732,40

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00

676 711,37 536 711,37 536 711,37 536 711,37 140 000,00 140 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

679 211,37 539 211,37 539 211,37 539 211,37 140 000,00 140 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

233 645,37 93 645,37 93 645,37 93 645,37 140 000,00 140 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

236 145,37 96 145,37 96 145,37 96 145,37 140 000,00 140 000,00

25 546,00 25 546,00 25 546,00 25 546,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

27 546,00 27 546,00 27 546,00 27 546,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

59 099,37 59 099,37 59 099,37 59 099,37

59 599,37 59 599,37 59 599,37 59 599,37

9 060 916,23 8 702 516,23 8 387 432,33 6 081 568,75 2 305 863,58 7 438,80 282 394,10 25 251,00 358 400,00 358 400,00 74 749,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

73 413,32 73 413,32 73 413,32 73 413,32

9 131 829,55 8 773 429,55 8 458 345,65 6 079 068,75 2 379 276,90 7 438,80 282 394,10 25 251,00 358 400,00 358 400,00 74 749,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

7 502 750,09 7 259 350,09 7 202 219,09 6 027 318,75 1 174 900,34 31 880,00 25 251,00 243 400,00 243 400,00 74 749,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00

7 505 950,09 7 262 550,09 7 205 419,09 6 024 818,75 1 180 600,34 31 880,00 25 251,00 243 400,00 243 400,00 74 749,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

225 300,00 225 300,00 225 300,00 225 300,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

222 800,00 222 800,00 222 800,00 222 800,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

236 362,00 236 362,00 236 362,00 236 362,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00

242 062,00 242 062,00 242 062,00 242 062,00

1 105 977,04 990 977,04 988 538,24 988 538,24 2 438,80 115 000,00 115 000,00

67 713,32 67 713,32 67 713,32 67 713,32

1 173 690,36 1 058 690,36 1 056 251,56 1 056 251,56 2 438,80 115 000,00 115 000,00

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

234 409,62 234 409,62 234 409,62 234 409,62

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

249 409,62 249 409,62 249 409,62 249 409,62

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

93 369,56 93 369,56 93 369,56 93 369,56

52 713,32 52 713,32 52 713,32 52 713,32

146 082,88 146 082,88 146 082,88 146 082,88

13 590 603,25 12 593 003,25 11 670 702,46 9 506 010,76 2 164 691,70 355 104,00 442 206,31 124 990,48 997 600,00 997 600,00

-428 668,35 -428 668,35 -428 668,35

459 318,35 458 668,35 458 668,35

13 621 253,25 12 593 653,25 11 671 352,46 9 506 010,76 2 165 341,70 355 104,00 442 206,31 124 990,48 1 027 600,00 1 027 600,00

7 580 761,74 6 651 661,74 6 283 588,90 5 552 132,82 731 456,08 243 082,36 124 990,48 929 100,00 929 100,00

-428 668,35 -428 668,35 -428 668,35

459 318,35 458 668,35 458 668,35

7 611 411,74 6 652 311,74 6 284 238,90 5 552 132,82 732 106,08 243 082,36 124 990,48 959 100,00 959 100,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

905 600,00 905 600,00 905 600,00

-428 668,35 -428 668,35 -428 668,35

476 931,65 476 931,65 476 931,65

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

458 668,35 458 668,35 458 668,35

458 668,35 458 668,35 458 668,35

4 229 445,48 4 229 445,48 865 393,20 626 616,50 238 776,70 5 000,00 3 359 052,28

306 000,00 306 000,00 6 000,00 4 816,00 1 184,00 300 000,00

4 535 445,48 4 535 445,48 871 393,20 631 432,50 239 960,70 5 000,00 3 659 052,28

3 191 802,50 3 191 802,50 58 567,50 37 113,80 21 453,70 5 000,00 3 128 235,00

306 000,00 306 000,00 6 000,00 4 816,00 1 184,00 300 000,00

3 497 802,50 3 497 802,50 64 567,50 41 929,80 22 637,70 5 000,00 3 428 235,00

3 128 235,00 3 128 235,00 3 128 235,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

3 428 235,00 3 428 235,00 3 428 235,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 379,30 5 379,30 5 379,30 5 379,30

6 097,30 6 097,30 6 097,30 6 097,30

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 3



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

przed zmianą 734,50 734,50 734,50 734,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832,50 832,50 832,50 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 741,00 14 741,00 14 741,00 14 741,00

1 184,00 1 184,00 1 184,00 1 184,00

15 925,00 15 925,00 15 925,00 15 925,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 425 118,00 4 380 472,30 4 342 943,30 276 669,00 4 066 274,30 2 120,00 35 409,00 1 044 645,70 1 044 645,70 144 075,83

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

183 625,60 183 625,60 183 625,60 183 625,60

5 578 743,60 4 564 097,90 4 526 568,90 276 669,00 4 249 899,90 2 120,00 35 409,00 1 014 645,70 1 014 645,70 144 075,83

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

887 100,00 537 100,00 537 100,00 537 100,00 350 000,00 350 000,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00

1 053 100,00 703 100,00 703 100,00 703 100,00 350 000,00 350 000,00

451 000,00 451 000,00 451 000,00 451 000,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00

617 000,00 617 000,00 617 000,00 617 000,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2 964 232,39 2 854 232,39 2 852 112,39 276 669,00 2 575 443,39 2 120,00 110 000,00 110 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

2 934 232,39 2 854 232,39 2 852 112,39 276 669,00 2 575 443,39 2 120,00 80 000,00 80 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

110 000,00 110 000,00 110 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

535 781,10 176 135,40 176 135,40 176 135,40 359 645,70 359 645,70 144 075,83

17 625,60 17 625,60 17 625,60 17 625,60

553 406,70 193 761,00 193 761,00 193 761,00 359 645,70 359 645,70 144 075,83

117 735,40 117 735,40 117 735,40 117 735,40

17 625,60 17 625,60 17 625,60 17 625,60

135 361,00 135 361,00 135 361,00 135 361,00

52 251 418,28 43 222 702,28 30 406 327,91 16 902 767,63 13 503 560,28 2 467 284,20 9 316 439,69 185 650,48 847 000,00 9 028 716,00 9 028 716,00 218 824,83

-2 252 856,04 -8 200,00 -8 200,00 -2 500,00 -5 700,00 -2 244 656,04 -2 244 656,04

2 954 327,95 709 671,91 409 671,91 4 816,00 404 855,91 300 000,00 2 244 656,04 2 244 656,04

52 952 890,19 43 924 174,19 30 807 799,82 16 905 083,63 13 902 716,19 2 467 284,20 9 616 439,69 185 650,48 847 000,00 9 028 716,00 9 028 716,00 218 824,83

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2022

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zwycięstwa

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska-Zamkowa wraz z przepompowniami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Model hydrauliczny sieci wodociągowej

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6100

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia)

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych

PBW ul. Sosnowej (odcinek I)

Budowa chodnika przy ul. Akacjowej

6100

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

Modernizacja dachu budynku Urzędu Gminy

Zabudowa fotowoltaiki na budynkach gminnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową

Zakup oprogramowania GIS 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową

75095 Pozostała działalność

6300

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS)

801 Oświata i wychowanie

PLAN WYDATKÓW na 
2022 rok

2 869 070,30

1 507 730,30

1 498 070,30

1 292 070,30

39 000,00

167 000,00

9 660,00

9 660,00

1 361 340,00

1 081 000,00

620 000,00

11 000,00

450 000,00

280 340,00

280 340,00

41 000,00
41 000,00

41 000,00

41 000,00

3 103 000,00

900 000,00

100 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulicy Zwycięstwa z ulicą Zamkową 100 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 800 000,00

800 000,00

2 203 000,00

1 217 012,31

676 000,00

PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 96 012,31

50 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Kolejowej 175 000,00

220 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

985 987,69

PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 985 987,69

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

358 400,00

243 400,00

106 000,00

36 000,00

50 000,00

20 000,00

62 651,00

14 000,00

13 651,00

35 000,00

74 749,00

74 749,00

115 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

115 000,00

115 000,00

1 027 600,00

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej

Modernizacja ogrodzenia w ZS-P

Monitoring w Szkole Podstawowej

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki

Zakup centrali telefonicznej

6100

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w przedszkolu

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup patelni elektrycznej

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

6300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Kolejowej

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki)

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje proekologiczne

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku wielofunkcyjnego

Modernizacja kotłowni w budynku GOZ

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa

Budowa Pumptracka przy ul. Słonecznej

RAZEM

959 100,00

476 931,65

90 000,00

116 631,65

136 000,00

23 300,00

55 000,00

56 000,00

23 500,00

12 000,00

11 500,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

458 668,35

458 668,35

56 500,00

56 500,00

56 500,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

60 000,00

60 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00

Modernizacja pomieszczeń Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. wraz z niezbędnym doposażeniem w 
aparaturę medyczną

60 000,00

1 014 645,70

350 000,00

350 000,00

258 000,00
Budowa rowu odwadniającego wraz ze wzmocnieniem skarp wylotów wód deszczowych przy tłoczni T-1 
przy ul. Zamkowej 12 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

200 000,00

359 645,70

215 569,87

10 000,00

204 000,00

1 569,87

68 716,00

68 716,00

75 359,83

75 359,83

415 000,00

415 000,00

415 000,00

120 000,00

285 000,00

10 000,00

9 028 716,00

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

ROZCHODY

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

982 Wykup innych papierów wartościowych

RAZEM

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

957 Nadwyżka z lat ubiegłych

RAZEM

NA 2022 ROK

1 000 000,00

1 000 000,00

  NA 2022 ROK

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

2 244 656,66

4 480 702,73

334 089,08

7 059 448,47

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowej wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Solarnia – środki własne

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6100

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) – RFIL

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – środki własne

6100

PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) – środki RFIL

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – środki własne

6100

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – RFIL

RAZEM

Środki z RFIL

Środki własne

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.

WYDATKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

489 000,00

39 000,00

39 000,00

39 000,00

450 000,00

450 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami 
- środki własne

450 000,00

1 882 000,00

800 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

800 000,00

800 000,00

1 082 000,00

96 012,31

96 012,31

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

985 987,69

985 987,69

575 300,00

575 300,00

116 631,65

116 631,65

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

458 668,35

458 668,35

2 946 300,00

2 244 656,04

701 643,96

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 16 

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

REALIZACJA ZADAŃ BIEŻĄCYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19 NA 2022 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2180 Dodatek  węglowy

Dodatek dla gospodarstw domowych

ogółem:

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110

Świadczenia społeczne

Dodatek  węglowy

Dodatek dla gospodarstw domowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatek  węglowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatek dla gospodarstw domowych 718,00

Dodatek  węglowy

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,00

Dodatek dla gospodarstw domowych 98,00

Dodatek  węglowy 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatek  węglowy

4300 Zakup usług pozostałych

Dodatek dla gospodarstw domowych

Dodatek  węglowy

ogółem:

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIX/396/22  Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

3 306 000,00

3 306 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 306 000,00

3 000 000,00

306 000,00

3 306 000,00

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

3 306 000,00

3 306 000,00

3 306 000,00

2 958 000,00

300 000,00

33 000,00

4 000,00

29 000,00

5 918,00

5 200,00

3 590,00

3 590,00

4 684,00

1 184,00

3 500,00

3 306 000,00

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat

Opłata za korzystanie z przystanków autobusowych

RAZEM

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

Załącznik nr  7 do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2022 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2022 rok

10 210,25

10 210,25

10 210,25

10 210,25

10 210,25

WYDATKI Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH W GMINIE ORNONTOWICE NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

11 483,61

11 483,61

7 483,61

4 000,00

11 483,61

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11
do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z opłat za odpady komunalne

RAZEM

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja PSZOK-u

RAZEM

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.

DOCHODY Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2022 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2022 rok

2 153 832,00
2 153 832,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 153 832,00

2 153 832,00

2 153 832,00

WYDATKI Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2022 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

2 934 232,39
2 934 232,39

2 120,00

203 214,00

13 786,00

41 160,00

5 700,00

12 000,00

19 500,00

3 000,00

2 537 815,00

1 300,00

5 000,00

5 820,39

2 000,00

80 000,00

80 000,00

2 934 232,39

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

PRZYCHODY ZMNIEJSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

950 UG x

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 0830 ZGKiW Wpływy ze sprzedaży wody

600 60020 0690 UG Wpływy z opłat za korzystanie z przystanków

600 60020 0950 ZGKIW Odszkodowanie za uszkodzenie przystanku

756 75621 0010 UG Udział w podatku dochodowym

801 80101 0950 ZSP 650,00 Wpłata odszkodowania

852 85295 2180 UG x

900 90095 2460 UG Środki na pielęgnację dębów

SUMA x

WYDATKI  ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4260 ZGKIW Zakup wody

600 60014 6100 UG

600 60016 6100 UG

600 60020 4210 ZGKIW Zakup materiałów 

700 70005 4300 UG Zakup usług pozostałych

700 70005 4520 UG 500,00 Opłaty na rzecz budżetu JST

750 75023 4210 UG Zakup materiałów 

750 75095 4580 UG Pozostałe odsetki

750 75095 4610 UG Koszty zastępstwa procesowego

801 80101 4270 ZSP 650,00 Usługi remontowe

801 80101 6050 UG Modernizacja ogrodzenia w ZS-P

801 80101 6050 UG Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

801 80101 6100 UG

852 85295 3110 GOPS x

852 85295 4010 GOPS x

852 85295 4110 GOPS 718,00 x

Uzasadnienie do Uchwały nr XLIX/396/22 Rady Gminy Ornontowice z dnia 20 października 2022 r.

2 654 705,25

2 654 705,25

140 000,00

2 210,25

1 272,74

2 888 418,57

306 000,00

17 625,60

3 356 177,16

140 000,00

800 000,00 Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona 
wschodnia) – RFIL

985 987,69 PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 
17) – RFIL

3 482,99

2 000,00

5 700,00

15 000,00

52 713,32

3 300,00

65 300,00

458 668,35 Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej – 
RFIL

300 000,00

4 000,00

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 1



852 85295 4120 GOPS 98,00 x

852 85295 4300 GOPS x

900 90001 4300 ZGKIW Pompowanie ścieków na Bioblok

900 90095 4300 UG Pielęgnacja dębów

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60014 6050 UG

600 60016 6050 UG

600 60053 4300 UG Zakup usług pozostałych

750 75023 4170 UG Umowy bezosobowe

801 80101 6050 UG Budowa placu do przedszkola

801 80101 6050 UG Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej

900 90002 6050 UG Modernizacja PSZOK-u

SUMA x

1 184,00

166 000,00

17 625,60

3 022 927,95

800 000,00 Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona 
wschodnia)

985 987,69 PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 
17)

5 700,00

2 500,00

38 600,00

458 668,35

30 000,00

 2 321 456,04 

Id: 97A360DA-2CA7-4845-84EB-40AD9238F32F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

